



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

# KDN 2019 ApS

Smedestræde 2, 3200 Helsingø

CVR-nr. 41 19 45 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Tina Baggesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KDN 2019 ApS Smedestræde 2 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 41 19 45 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karen Døssing Nielsen, Smedestræde 2, 3200 Helsinge, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering i kapitalandele..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.296 kr. mod -7.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.391 kr. mod 88.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.296</b>	<b>-7.222</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	0	4.000
Andre finansielle indtægter	470.050	117.150
Øvrige finansielle omkostninger	-1.349	-647
<b>Resultat før skat</b>	<b>462.405</b>	<b>113.281</b>
Skat af årets resultat	-102.014	-25.036
<b>Årets resultat</b>	<b>360.391</b>	<b>88.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	360.391	88.245
<b>Disponeret i alt</b>	<b>360.391</b>	<b>88.245</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	136.744	136.744
Andre tilgodehavender	16.181.582	15.711.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.318.326	15.848.326
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.318.326</b>	<b>15.848.326</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	9.560	17.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.560</b>	<b>17.806</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.327.886</b>	<b>15.866.132</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	15.445.414
Overført resultat	16.156.481	350.676
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.196.481</b>	<b>15.836.090</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	126.151	25.036
Anden gæld	254	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.405	30.042
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>131.405</b>	<b>30.042</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.327.886</b>	<b>15.866.132</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	15.445.414	262.431	15.747.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>88.245</u>	<u>88.245</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	15.445.414	350.676	15.836.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	360.391	360.391
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-15.445.414</u>	<u>15.445.414</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.156.481</u></b>	<b><u>16.196.481</u></b>